PROTOCOLO- ,. . , à , ooozsmma% E,. ' diª fl») l l Câmara Municipalde Dominqos Martins' R;” 2770312014 13:38:49
É & (“à “_ , .- já LEI MUNICIPAL
l' ," " «é; , Câmara- m . . [ ' lª' ) Autor: Prefeitura Municipalde DomingosI , - . . umczpa ( Mamma

Estado dO E

Autógrafo n º / 2014 # e 1 “E “&- - LEI Nº ..... - ...—...nª .............. d (! Wmª?— (] ªº...Prºjeto de Lei nº 6/2014 e º &
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, no uso das atribuições que
lhe confere 0 art. 206, do Regimento Interno, respeitada a deliberação do Plenário que aprovou o
Projeto de Lei nº 6/2014, de autoria do vereador Ivan Luiz Paganini, que Dispõe sobre a
denominação de Rua Vandelino Geraldo Simon, na localidade de São Miguel, no Distrito da
Sede do Municúyio expede () seguinte Autógrafo:

Art. lº Denominar de Rua Vandelino Geraldo Simon toda a extensão da Rua
Projetada 'A” na localidade de São Miguel, Distrito da Sede, tendo seu início na junção corn a
Rodovia João Capistrano Simon, prolongando-se até a residência do senhor Floriano José Simon.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Câmaia Municipal de Domingos Ma/rtins 25 de feveleiio de 2014.

“(ª, :. ,já ._f'íz 1 li,-534” ,_ d..”. ,(“; _' j,»; ' ,. £ « jm r ,— f: ' (& ”L/

ªa-S'ANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST J ULwARIA DOÁNTOSVice—Presidente P1esidente

LEANDR “Ear” ªs- NHO THOMES
2ª Vice—Presidentelº Secretário «Juíiíõªinmcnmfsr/l

.Ã' rl" ENTE LEI [ILMAR CANAL l SÃNCIONO A PREJ— |
Zºjecretário , QUI: RECÉÉÉ O Nº £...“- 6%; €] ]:.!ng "l

i

l

i

i EMQQ—ljrà L...... ae:-u;

porr—Á "ITO MUNICIPAL ª